ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 3 . 0 3 . 2 0 1 8                              №  4 5

О законодательной инициативе Архангельского областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федераль-

ного закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«О компенсации за нарушение права на судопроизводство в разум-

ный срок или права на исполнение судебного акта в разумный

срок»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать законодательную инициативу Архангельского областного

Собрания депутатов по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «О компенсации за нарушение права на судо-

производство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в ра-

зумный срок».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Архангельское областное

Собрание депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв